ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1

К ДОГОВОРУ ПОРУЧЕНИrI JYq 41 от 30.05.2017

г. Оренбург З0 ноября 2017 r.

КоIжурсный управляющий Самойлов .Щмитрий Александрович, действующий на основании
Решеrшя Арбитражного суда Оренбургской области по деJrу J\b А47-5784/20Iб от 08.09.2016 г. в
интересах IчШfrГорбунова Виктора ВасшrьевшIа, именуемый в дальнейшем ЩОВЕРИТЕJЬ, с одной
СТОРОНЫ, И Общество с ограниченноЙ ответственностью <Аrттикризисная управленIIеская компанIбI)), в
лице ГенераJIьного директора ХрамовоЙ Татьяны Константиновны, деЙствующего на основании Устава,
имеýуемое в дальнейшем IIОВЕРЕННЪЙ, с другой стороны, составипи настоящее соглашение о
ншкеследующем:
1. Пункт 1.1 читать в след}.ющей редакции: <ПОВЕРЕННЫЙ обязуется в период с 30
ноября 201-7 годапо 30 июня 2018 г. по пор}цению ДОВЕРИТЕЛЯ, за вознаграждение от имени
и за счёт,ЩОВЕРИТЕJIЯ организовать в соответствии с ФЗ (О несостоятельности
(банкротстве)> электронные торги по реализации имущества ИП Горбунова В.А.
2, Наотоящее соглашение составлено в двух экземплярах, один из которых находится у
ПОВЕРЕННОГО, другой - у ЩОВЕРИТЕJUI.

З. ЮРИДIЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

ДОВЕРИТЕЛЪ: огрнип 3045
561400541294. адрес: Оренб}.ргская обл.. г.Орск. пр-кт. Мира. д.2З. кВ.4

,Щ.А. Самойлов

ПОВЕРЕННЬЙ:
инн 5610114142. кIш 561001001. огрн 1075658008590